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Link do produktu: https://marexchelm.pl/naszyjnik-srebrny-z-serduszkiem-pod-grawer-p-14861.html

Opis produktu
Firma: YES

Marka: Verona

Model: NO49936
Produkt: Naszyjnik
Rodzaj materiatu: Srebro rodowane
Préba: 925

Splot: Ankier

Motyw: Serce

Dtugos¢: 47

Mozliwos$¢ regulacji: Tak

Waga: do 5.00 g

Naszyjnik srebrny z serduszkiem

pod grawer

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

82,00 zt
Dostepny

24
007050901062
NO049936
3000174338944

Verona

Naszyjnik z serduszkiem wykonany z najwyzszej jakosci srebra rodowanego préby 925 na tancuszku typu ankier.

Dtugos¢ naszyjnika jest regulowana.
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